
 

 

UCHWAŁA NR V/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, 

poz. 609 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 2020, 

poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 2019, poz. 888 ze 

zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 2023, poz. 70 ze 

zm.), art. 9, art. 28 §4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. 2023, 

poz. 2383 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się w drodze inkasa pobór od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego oraz 

podatku od nieruchomości. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. 

§ 2. Określa się inkasentów podatków wymienionych w § 1, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Na podstawie art. 47 § 4a Ordynacji podatkowej, przedłuża się termin płatności dla inkasentów, 

w związku z czym inkasenci są zobowiązani do wpłacania pobranych kwot podatków na rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego w Jarocinie w ciągu 2 dni od upływu terminu płatności podatków wynikających 

z przepisów prawa podatkowego. 

§ 4. Dla inkasentów wymienionych w § 2 ustala się wynagrodzenie w wysokości 5% od pobranych kwot 

podatków określonych w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LXV/588/2022 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz 

ustalenia wynagrodzenia inkasentów (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 02.06.2022, 

poz. 4331). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 6659



Załącznik do uchwały Nr V/49/2024 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię 

1 Annapol Bartoszak Błażej 

2 Bachorzew Andrzejewska Kira 

3 Cielcza Jarecki Marcin 

4 Cząszczew Macioszczyk Monika 

5 Dąbrowa Zmyślony Krzysztof 

6 Golina i Stefanów Żyto Ryszard 

7 Hilarów Matuszewski Jakub 

8 Kadziak Zawisła Franciszek 

9 Kąty Gogołkiewicz Ewelina 

10 Łuszczanów Adamkiewicz Paweł 

11 Mieszków Michalak Marcin 

12 Osiek Gołębniak Magdalena 

13 Potarzyca Radomski Tomasz 

14 Prusy Stefaniak Lucyna 

15 Radlin Merklinger Joanna 

16 Roszków Kubacki Dariusz 

17 Siedlemin  Kałuża Witold 

18 Tarce Kominek Mariusz 

19 Wilczyniec Rynowiecki Marcin 

20 Wilkowyja Marecka Lidia 

21 Witaszyce Kaczmarek Michał 

22 Witaszyczki Cyfert Tomasz 

23 Zakrzew Grzybowski Rafał 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6659


		2024-07-25T11:04:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




